Jia incrementum, ab omnibus} fcr quibuscunque oneribus in perpetuum, fcr usque in 
fempiternum eximimus, Ubertamus, fcr immunitamus, nuVam amplius pro nobis ,  
aut fuccefforibus nojirii,  refpe&u qualiumcunque tandem onerum, fcr penfonum ,  
ah iisdem Fundis quoquo modó proveniendorum pratenfionem reservando. Harum 
JSloflrarum Sigillo communi, fcr propriarum manuum fubfcriptione roboratarum 
Litterarum libertationalium, fcp Exemptionalium per Vigorem- Admn in Curia noflra 
Solnenfi die quinta Menjis Decemb. Anno D. ij% i.

BALTHA.SAR SZTRANOVSKI
Provifor, & Senator Loci m.p. f L . S . )

ANDREAS RAYCSANY" Judex E xtradatum per me Andre-
Loci m.p. occ. &c. occ. am Gály praelibat» Civi-

. . tatis Jur. Notarium m. p.
Hic ex Senatoribus fubfcriuti funt duodecim, ex Communitate autem 

oStodecnn*'

§ IV.
D e  C on v en tu s , E cclejia  f t m c im a , p tog rejju , eom m que moderno J la tu < 

Ia.N. 3o7."pUndis duobus ab omni onere, &penfione, ut profertur, undeqtiaque 
■T exemptis, &  Patribus in hoc loco jam ftabilitis, itudium eorum,&  

cura eo collimabat, ut aedificium á folidis fundamentis inchoarent; Quare Ca
pella > &  exiguis dormitoriis, ac officinis neceiFariis,qua; prioribus annis ere
xerant, adhuc contenti, ut prius Cultum D ei, & ctevotionem populi procura
rent, opus ab Ecclefia inceperunt, pro qua anno 1723. die 29. Menfis Junii 
confveta cum folemnitate,praefente copiofa adftantium multitudine primus lapis

bene-

benedicius, & impofitus eft, atque annis fueceffivis diligenti plurium Supe
riorum cura, &  fublidiario devotorum Fidelium iuccurfu juftam adepta eft 
perfectionem.

Eccleua fuo jam faftigio coronata Fratres ab una cura exemit, follicitudi-Reddentia 
nem autem de inchoando aedificio Conventus eisdem reliquit, qui tamen auxilio Dei,»» c<m- 
omnium -in fe fperantium potentis adjutoris confifi, initia dedere, &  prittium^g””1’1/ ' 
lapidem anno 1730. die 14. April. Conventui posuere, qui brevi tanta fumpfit 
incrementa, ut anno 1734- jam nutnerofam complecteretur Religiofam Fami
liam, ex quo in Capitulo Gyongyofienfi die 16. Maji ejusdem anni non amplius 
Refidentia, fed Ne^Qimveiitiiiiitularetur, &  M. V. P* Gregorio Szazei Pro- 
to-Guardiano donaretur. Ejus amplitudo vel inde patet, quod praeter alias ne- 
ceflarias officinas 24. cellas numeret, & modo 27. ReligiofosAlumnos alat.

N. 302. Quia vero Spatium Conventum circumambiens adificio non erat Pro ampli, 
fufficienter proportionatum , hac, decania G. D. joannes Szlateny hujus noitri 
Domicilii Syndicus Apoftol. &  p.t. Civitatis Solnenfis Judex actualis ,'Allodium aijodium 
Nobilis D. Catharina Bivoleny, G. condam D. Michaelis Zlinfzki reli£ta Vi-#'vole"ia‘ 
dua, ex eleemofyna Fratribus oblata anno 1732. die 27. Junii pro ampliori fpatiillum' 
extenfione coemit >. ex cujus acceiTtone area non parum eft ampliata} Hortus 
vero Conventui contiguus tam culinae, quam Fratrum religiofa diftra&ioni, &  
diverfioni defervit, ad cujus latus offert fe amantis profpe&us ad Vagum flu
vium, &  vicina Caftella. -